
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 675

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 15:05:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo: 3693

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2024 10:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2024 10:50:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de máquinas e equipamentos agrícolas, para manutenção e uso do Departamento de
Agricultura, Pecuária e Abastecimento e em apoio e incentivos aos produtos rurais do município de
Nazaré Paulista, com recursos provenientes do Convênio nº 944368/2023, conforme Termo de
Referência – Anexo I.
Resumo:
Aquisição de máquinas e equipamentos agrícolas, para manutenção e uso do Departamento de
Agricultura, Pecuária e Abastecimento e em apoio e incentivos aos produtos rurais do município de
Nazaré Paulista, com recursos provenientes do Convênio nº 944368/2023, conforme Termo de
Referência – Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

21/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/675/paquisicao-de-maquinas-e-equipamentos-agricolas-para-manutencao-e-uso-do-departamento-de-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-e-em-apoio-e-incentivos-aos-produtos-rurais-do-municipio-de-nazare-paulista-com-recursos-provenientes-do-convenio-n-9443682023-conforme-termo-de-referencia-anexo/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da60f12002aac72b4a2367a6bf5b6417.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95c02407d5e1df8ba586c471e2367829.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
67/2024 IGARAPÉ... 07/06/2024 06/06/2025 R$ 260.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3639 33 Pregão Eletrônico 05/06/2024 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7656
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b0adb8d10c6efc783ad33c2b4a41dc54.pdf

